
 
DECRETO MUNICIPAL nº 117 de 27 de novembro de 2024. 

 

“Exonera, a pedido, servidor de cargo efetivo e dá outras providências” 

 

O Prefeito Municipal de Couto de Magalhães de Minas, José Eduardo de Paula Rabelo, no uso de 

suas atribuições legais, DECRETA:  

Art. 1º - Fica exonerada do cargo efetivo de Agente Administrativo, a pedido da mesma, a 

servidora Tamires Ruana Amador Pereira Pinto, portadora de CPF n.º 089.853.826-24. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 29 de 

novembro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Couto de Magalhães de Minas, 27 de novembro de 2024. 

 

 

José Eduardo de Paula Rabelo 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2024-11-27T10:37:04-0300
	JOSE EDUARDO DE PAULA RABELO:68990448620




